
中原银行股份有限公司三门峡分行中心机房维保服务采购项目

成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：LHSMXFW2024-105

2、采购项目名称：中原银行股份有限公司三门峡分行中心机房维保服务采购项

目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024年 7月 8日

5、评审日期：2024年 7月 18日

二、成交情况 

三、评审专家名单： 

郭海金（组长）、李苏宏、李毓（采购人代表）

四、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

包号 采购内容 供应商名称 地 址 成交金额 单位

中原银行股份有限公司三门峡分行中心

机房整体维保服务项目，包含但不仅限于：

机房内基础设施、UPS设备（原厂质保）、精

密空调设备（原厂质保）、机房内发电机相关

配套设备、供配电系统、消防系统、防雷接

地系统等整体项目的一年期全包维保维护

（含耗材、备品、备件），针对上述项目提供

7*24小时响应的按需现场服务、机房清洁、

演练和重大假日保障支持服务、对机房定期

巡检和维护、提供消防系统和防雷系统的年

度检测和提供机房基础设施年度安全评估等

（详细维保工作内容见磋商文件）

河南万马电子科

技有限公司

郑州市金水区东

风路 142号瀚海

海尚 A座 19层

1914号

84000.00 元

序号 名 称 服务期限 服务地点 备注

LHSMX

FW202

4-105

-1

1 中原银行股份有限公司三门峡分行

中心机房维保服务采购项目

自合同签订之日

起 12个月

中原银行股份有

限公司三门峡分

行

无



本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》上发布。 

本公告公示期为 1个工作日。供应商对成交结果有异议的，可以在本成交公

告公示期（1个工作日）满后 7个工作日内，以书面形式向采购代理机构提出质

疑(法定代表人签字并加盖单位公章)，由法定代表人或其授权代表携带企业营业

执照(加盖公章）及本人身份证件一并提交，并以质疑函接受的确认日期作为受

理时间,逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

五、其他补充事宜 

无 

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1、采购人信息

采购人：中原银行股份有限公司三门峡分行

联系人：陈先生 

联系方式：18939067576

2、采购代理机构信息

名称：河南龙华工程咨询有限公司

地址：三门峡市湖滨区文明路西区市直招待所院内30号楼503室

联系人：韩女士

联系方式：18039987362

3、项目联系方式 

项目联系人：韩女士

联系方式：18039987362


	OLE_LINK1

		2024-07-19T16:14:47+0800
	文件认证


		2024-07-19T16:14:47+0800
	文件认证




